
RETEA INTERNET

I.D.: 52901786

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	32412110-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.886,00 RON - 15.886,00 RON

Descriere: OFERTA DE PRET CABLARE RETEA INTERNET CORPUL D SCOALA GIMNAZIALA GHIMBAV CLASA PREGATITOARE Descriere Tarif/Pret unitar UM Cant. Total MATERIALE TERMOSTAT DIGITAL PROGRAMABIL WIRELESS SALUS 698.00 BUC 2 1,396.00 UTP K5E 2.50 ML 603 1,507.50 PAT CABLU CU ADEZIV 16/16MM 1.35 ML 50 67.50 UPS AT-UPS 1500W -1500R-RAK 2,800.00 BUC 1 2,800.00 PRIZE MODULARE MONTAJ RAK 380.00 BUC 1 380.00 DULAP RAK 19" 1,800.00 BUC 1 1,800.00 DOZA GEWISS PT L1 45.00 BUC 8 360.00 DOZA GEWISS PT L4 58.00 BUC 1 58.00 DOZA GEWISS PT L8 120.00 BUC 1 120.00 PRIZE L2 C*P 39.00
